UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 276/PGDĐT
V/v hỗ trợ tổ chức Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2020 trên địa bàn huyện đảm bảo an toàn phòng chống dịch COVID-19
	Phong Điền, ngày 06 tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1698/SGDĐT-VP ngày 06/8/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đảm bảo an toàn phòng chống dịch COVID-19 trong Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Thông báo cho cán bộ, giáo viên của nhà trường (không có vợ hoặc chồng, con, anh chị em ruột bên vợ, bên chồng tham gia dự thi Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2020 trên địa bàn huyện) sẵn sàng làm nhiệm vụ coi thi dự phòng khi có Quyết định điều động của Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Lập danh sách gồm 01 cán bộ quản lý, 05-09 giáo viên đảm bảo tiêu chí trên (theo mẫu đính kèm), gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ email: thanhpb.pdien@hue.edu.vn, hạn cuối 15h00 ngày 07/8/2020, để Phòng kịp thời báo cáo Sở.

3. Tổ chức cho tất cả cán bộ, giáo viên có tên trong danh sách trên tự nghiên cứu quy chế thi tốt nghiệp THPT, trong đó chủ yếu là phần coi thi (có tài liệu đính kèm).
4. Trường THCS Phong An và THCS Phong Bình phối hợp hỗ trợ các điểm thi (THPT Nguyễn Đình Chiểu, THPT Trần Văn Kỷ) bố trí cơ sở vật chất dự phòng đảm bảo theo quy định.
Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Bá Thành